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- ' _i(/ J Genova
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
50 m Stile Libero - Assoluti Maschi MAN 23.94
Eliminatorie
Batteria 1
1 6 TEOLDI Diego 1992 ITA Tritium Nuoto 24.96
2 5 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino ssd 25.21
3 7 CUSIMANO Giulio 1991 ITA Rari Nantes Torino ssd 25.68
4 3 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 25.96
4 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 25.96
6 8 RIBOLDI Nicola 1992 ITA Canottieri Bissolati asd 26.91
7 2 SCAFIDI Marco 1987 ITA Asti Nuoto 30.15
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Batteria 2
1 5 COSTANTINO Denny 1989 ITA Tritium Nuoto 24.50
2 7 CHARMEY Bernabe' 1992 SuUI Swiss Swimming 24.86
3 4 MASSACAND Jonathan 1984 SUI Swiss Swimming 25.09
4 6 TOIA Massimiliano 1991 ITA Rari Nantes Legnano 25.74
5 8 GASTI Massimiliano 1989 ITA Aquatica Torino Ssd 26.03
6 3 VARESI Carlo Alberto 1984 ITA Can. Vittorino da Feltre 26.95
NON CLASSIFICATI
2 MIELE Federico 1991 ITA Mito asd - Torino SQ
Falsa partenza
9 CERAGIOLI Marco 1990 ITA Centro Nuoto Torino NP
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Batteria 3
1 5 LEONARDI Luca 1991 ITA FIAMME ORO 24.48
2 7 DE STEFANI Alessio 1990 ITA Rari Nantes Torino ssd 24.78
3 6 CIPRIANI Francesco 1989 ITA Rari Nantes Torino ssd 24.81
4 4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.57
5 3 BALBINOT Marco 1989 ITA Tritium Nuoto 26.38
6 2 FARACI Federico 1992 ITA Foltzer ssd - Genova 26.91
8 BRIGNOLI Filippo 1992 ITA Rari Nantes Legnano 26.91
NON CLASSIFICATI
9 PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino NP
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
50 m Stile Libero - Assoluti Maschi MAN 23.94

1 LEONARDI Luca
2 COSTANTINO Denny
3 DE STEFANI Alessio
4 CIPRIANI Francesco
5 CHARMEY Bernabe'
6 TEOLDI Diego
7 MASSACAND Jonathan
8 GILARDI Federico
9 GALLO Federico
10 CUSIMANO Giulio
11 TOIA Massimiliano
12 ROSETTANI Stefano
FRIXIONE Federico
14 GASTI Massimiliano
15 BALBINOT Marco
16 RIBOLDI Nicola
BRIGNOLI Filippo
FARACI Federico
19 VARESI Carlo Alberto
20 SCAFIDI Marco

NON CLASSIFICATI

MIELE Federico
Falsa partenza

CERAGIOLI Marco
PINNA Alessio
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Eliminatorie
Riepilogo

FIAMME ORO

Tritium Nuoto

Rari Nantes Torino ssd
Rari Nantes Torino ssd
Swiss Swimming
Tritium Nuoto

Swiss Swimming

Rari Nantes Torino ssd
Amatori Nuoto Savona
Rari Nantes Torino ssd
Rari Nantes Legnano
Rari Nantes Spezia
Nuotatori Genovesi
Aquatica Torino Ssd
Tritium Nuoto
Canottieri Bissolati asd
Rari Nantes Legnano
Foltzer ssd - Genova
Can. Vittorino da Feltre
Asti Nuoto

Mito asd - Torino

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

24.48
24.50
24.78
24.81
24.86
24.96
25.09
25.21
25.57
25.68
25.74
25.96
25.96
26.03
26.38
26.91
26.91
26.91
26.95
30.15

SQ

NP
NP

REO-ASM.1.1.0/1
(Stampata il 29/05/2011 alle 13:40)



3" TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO

ReAUI S "Citta di Rapallo” FaN s
J“'IJ‘L'J/ = \:‘j Genova
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
50 m Stile Libero - Assoluti Maschi MAN 23.94

1 5 COSTANTINO Denny

2 7 CHARMEY Bernabe'

3 4 CIPRIANI Francesco
6 DE STEFANI Alessio

5 3 TEOLDI Diego

6 2 GALLO Federico

7 8 GILARDI Federico

8 9 CUSIMANO Giulio
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Finale

Tritium Nuoto

Swiss Swimming

Rari Nantes Torino ssd
Rari Nantes Torino ssd
Tritium Nuoto

Amatori Nuoto Savona
Rari Nantes Torino ssd
Rari Nantes Torino ssd
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